

JAKOBSEN GROUP ApS

Hedebyvej 5
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2018

Flemming Agerbo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAKOBSEN GROUP ApS Hedebyvej 5 6900 Skjern Telefonnummer: 97350415 CVR-nr: 35225978 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 36 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af maskiner, maskindele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et overskud på DKK 166.092, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 335.717.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		860.806	245.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-636.957	-697.282
Resultat af ordinær primær drift		223.849	-451.582
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.917	-24.034
Ordinært resultat før skat		214.932	-475.616
Skat af årets resultat	1	-48.840	92.804
Årets resultat		166.092	-382.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.092	-382.812
I alt		166.092	-382.812

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		886.038	1.126.171
Materielle anlægsaktiver i alt	2	886.038	1.126.171
Anlægsaktiver i alt		886.038	1.126.171
Fremstillede varer og handelsvarer		2.325.700	1.445.000
Varebeholdninger i alt		2.325.700	1.445.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.140	124.125
Udskudte skatteaktiver		107.600	143.900
Tilgodehavender i alt		205.740	268.025
Omsætningsaktiver i alt		2.531.440	1.713.025
Aktiver i alt		3.417.478	2.839.196

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		255.717	89.625
Egenkapital i alt		335.717	169.625
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		39.917	570.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.783	20.001
Skyldig selskabsskat		12.540	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.772	42.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.917.749	2.037.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.081.761	2.669.571
Gældsforpligtelser i alt		3.081.761	2.669.571
Passiver i alt		3.417.478	2.839.196

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	89.625	0	169.625
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	166.092	0	166.092
Egenkapital, ultimo	80.000	0	255.717	0	335.717

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	12.540	0
Ændring af udskudt skat	36.300	-104.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.296
	<u>48.840</u>	<u>-92.804</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.525.510
Tilgang	524.446
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.049.956</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	2.399.339
Årets afskrivning	764.579
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>3.163.918</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>886.038</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peder Frandsen Jacobsen, Hedebyvej 5, 6900 Skjern
Søren Finderup Jakobseb, Oldagerparken 7, 6900 Skjern